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En genç şubelerden Kocaeli, 4. dönem çalışmalarını tamamladı…

ENERJİ VERİMLİLİĞİNDE 
UZMANLAŞIYOR

Elektrik Mühendisleri Odası 
(EMO) Kocaeli Şubesi, 5. Ola-
ğan Genel Kurulu’nu yaparak, 

4. dönem çalışmalarını tamamladı. 
Şube, ilkini gerçekleştirdiği Enerji 
Verimliliği ve Kalitesi Sempozyu-
mu’nun ikincisinin düzenlenmesini 
de bu dönem içerisinde üstlenirken, 
enerji verimliliğine yönelik yürüttüğü 
çalışmaları genişletti. Enerji verimliliği 
konusunda resim, öykü ve afiş yarış-
maları düzenleyen Kocaeli Şube, ilk ve 
ortaöğretim kurumlarına yönelik olarak 
da enerji verimliliği sunumları yaptı. 

EMO Kocaeli Şubesi’nin 23 Ocak 2006 
tarihinden itibaren yürüttüğü 4. dönem 
çalışmaları, 2-3 Şubat 2008 tarihinde 
yapılan 5. Olağan Genel Kurul’la ta-
mamlandı. Kurumsallaşma yolunda 
web sayfası güncellenmesi, üye ilişki-
lerinin geliştirilmesi, otomasyon siste-
minin kullanımı aracılığıyla önemli yol 
kat eden Kocaeli Şube, EMO’nun tüm 
birimlerinde aynı ölçüm rapor formatı-
nın kullanılması için ölçüm raporlarının 
formatlarını düzenleme görevini yerine 
getirmek üzere oluşturulan çalışma 
komisyonunun sekreterya hizmetini 
de üstlendi. Ankara, Bursa, İstanbul, 
Denizli, İzmir ve Kocaeli Şubesi’nin yer 
aldığı bu çalışma komisyonu halen fa-
aliyetlerini sürdürüyor. 

EMO bünyesinde yürütülen sempoz-
yum etkinlikleri çerçevesinde ilkini 
gerçekleştirdiği Enerji Verimliliği ve 
Kalitesi Sempozyumu’nun ikincisini 
de Kocaeli Şube düzenledi. Toplam 
88 bildiri gönderilen sempozyumda 

49 bildiri sözlü olarak sunulurken, 17 
bildiriye de poster bildiri olarak yer ve-
rildi. Sempozyum kapsamında “Enerji 
Verimsizliğinin Tüketiciye Maliyeti” 
konulu bir panel ve Enerji Verimliliği 
Yasası’nın değerlendirildiği bir oturum 
gerçekleştirildi. 

Yeni çıkarılan Enerji Verimliliği Yasası ile 
ülkemizde enerji verimliliğine yönelik 
faaliyetler ve EMO’nun bu çerçevede 
yürüteceği kamuoyunu bilgilendirici ça-
lışmaların önemi artarken, Kocaeli Şube 
bu konuda öncü rol üstlendi. EMO’nun 
50. Yıl kutlamaları kapsamında Kocaeli 
Şube tarafından başlatılan “Enerji Ve-
rimliliği ve Çevre Üzerine Etkileri” konu-
lu resim ve öykü yarışmasını geleneksel 
hale getirme hedefiyle bu dönem de 

gerçekleştirilirken, 2006 yılında 119 re-
sim ve 26 öykü değerlendirmeye alındı. 
2007'de 4. Geleneksel Resim-Öykü Ya-
rışması çalışmalarını da yürüten Kocaeli 
Şube, enerji verimliliği alanındaki çalış-
malarına bu dönem içerisinde Makina 
Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesi ile 
birlikte “Enerji Verimliliği ve Tasarrufu” 
konulu afiş yarışmasını da ekledi. Tüm 
ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarını 
kapsayan bu yarışmanın da gelenek-
selleştirilmesi benimsenirken, ilk ve 
ortaöğretime yönelik “Enerji Verimliliği 
ve Tasarrufu” konulu sunumlar da 
gerçekleştiriyor. Toplam 50 okulda bu 
sunumların sürdürülmesi için Makina 
Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesi ve 
Saraybahçe Belediyesi ile birlikte ortak 
çalışmalar yürütüyor. 
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Kocaeli Şube, bu dönem içerisinde 
“SMM Komisyonu, Asansör Komisyo-
nu, Enerji ve Çevre Komisyonu, Ücretli 
ve İşsiz Mühendisler Komisyonu, Yapı 
Denetim Komisyonu, Elektronik Mü-
hendisleri Meslek Ana Dalı Komisyo-
nu” aracılığıyla çalışmalar yürüttü. 

Bu dönem çalışmalar içerisinde Koca-
eli Büyükşehir Belediyesi’nin Belediye 
Meclis kararı ile sicil durum belgesi 
istenmesine yönelik uygulamayı iptal 
etmesi üzerine TMMOB Kocaeli İl Ko-
ordinasyon Kurulu tarafından açılan 
davada yürütmeyi durdurma kararı 
alındı. 

TMMOB Kocaeli İl Koordinasyon 
Kurulu tarafından düzenlenen Koca-
eli’nin ulaşımdan altyapıya, kentsel 
dönüşüm projelerinden enerjiye farklı 
konulardaki sorunlarının ele alındığı ve 
çözüm önerilerinin sunulduğu Kocaeli 
Kent Sempozyumu’nun sekreteryası-
nı gerçekleştiren Kocaeli Şube, EMO 
sempozyum etkinlikleri kapsamında 
Ağ ve Bilgi Güvenliği Sempozyumu 
düzenleme görevini üstlendi. Şube 
tarafından hazırlıkları yürütülen sem-
pozyum, 16-18 Mayıs 2008 tarihlerinde 
KKTC EMO ve TMMOB EMO adına 
Kıbrıs’ta düzenlenecek. Yine bu dö-
nem etkinlikleri kapsamında Kocaeli 

Şube, EMO tarafından TMMOB adına 
düzenlenen VI. Enerji Sempozyumu’na 
katkı sağlamak üzere gerçekleştirilen 
bölgesel enerji forumlarından İstanbul 
Şube’nin düzenlediği Marmara Enerji 
Forumu’na Bursa Şube ile birlikte katkı 
sağladı. 

MİSEM kapsamındaki eğitimlerin yanı 
sıra firma ve bilgilendirme seminerleri 
düzenleyen Şube, EMO Genç çalış-
malarına da önem verdi. EMO Genç 
üyelerine yönelik tanıtım ve bilgilen-
dirme toplantılarının yanı sıra mesleki 
eğitimler, teknik geziler, fuar gezileri 
gerçekleştirdi. 

Bu dönem çalışmaları kapsamında 
2006 ve 2007 yıllarında 73 asansör, 
79 yüksek gerilim, 53 kompanzasyon, 
5 bin 969 iç tesisat, 54 tadilat projesi 
olmak üzere toplam 6 bin 228 proje 
incelemesi yaptı. Aynı dönemde 272 
yüksek gerilim tesislerinde işletme 
sorumluluğu sözleşmesine onay ver-
di. Şube teknik ölçümler ve bilirkişilik 
kapsamında da 329 topraklama, 21 
katodik koruma, 9 aydınlatma şiddeti, 
4 izolasyon, 5 toprak özgül direnci 
ölçümü, 7 tesisat, 62 paratoner ve 8 
EX-Proof denetimi yaparken, 13 bilir-
kişilik talebine yanıt verdi. 

Kocaeli Şube’nin 2006 yılında 122 yeni 
üye kaydıyla 1751 olan üye sayısı, 2007 
yılında 137 yeni üye kaydıyla 1899 üye-
ye ulaştı. emo.org.tr uzantılı e-postası 
bulunan üye sayısı 194 oldu. 

Kocaeli Şube bu dönem çalışmaları 
içerisinde sekreteryasını yürüttüğü 
Nükleer Karşıtı Platform, çeşitli sen-
dikalar ve demokratik kitle örgütleri 
ile birlikte yaptığı basın açıklamaları 
da dahil olmak üzere toplam 61 ba-
sın açıklaması yaparak kamuoyunu 
bilgilendirdi. 

DEMOKRAT MÜHENDİSLER YARIŞTI 
Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Kocaeli Şubesi 
5. Olağan Genel Kurulu, 2-3 Şubat 2008 tarihlerinde 
yapıldı. Seçimlere, Demokrat Mühendisler iki farklı 
liste ile katıldı. Listelerden birinden 4 aday, diğer 
listeden 3 aday Yönetim Kurulu’na seçildi. 

Kocaeli Şube 4. Dönem çalışmalarını Bolu, Kocaeli, 
Sakarya, Zonguldak, Bartın, Karabük, Düzce illeri 
ve Karadeniz Ereğli, Gebze ilçe temsilcilikleri ile 
birlikte yürüttü. 4. Dönem’de Başkan Ahmet Sözen, 
Başkan Yardımcısı Sevil Bulutlar Şen, Yazman 
Abdullah Açer, Sayman Çiğdem Gündoğan, Üyeler 
Mehmet Bayrak, Özgür Toraman ve Kenan Bayrak 
görev yaptı. Çiğdem Gündoğan’ın istifasının ardın-
dan 2 Mayıs 2007 tarihinde Kenan Bayrak Sayman 

olurken, Bayrak’ın yerine Yönetim Kurulu Üyeliği 
görevini ise yedek üyelerden Kazım Polat üstlendi. 

Seçimlerin ardından belirlenen 5. Dönem Yönetim 
Kurulu’nun yaptığı görev dağılımı sonucuna göre 
Başkan Mustafa Şerit, Başkan Yardımcısı Bülent 
Çetintaş, Yazman H. Avni Haznedaroğlu, Sayman 
Mehmet Fidan, Üyeler Ahmet Sözen, Abdullah 
Açer ve Hülya Kuzu göreve başladı. Ahmet Sözen, 
Abdullah Açer ve Hülya Kuzu'nun istifası ile boşa-
lan Yönetim Kurulu üyeliklerine, Hasan Doğancı, 
Korkut Öz, Kenan Bayrak getirildi. Hasan Doğancı, 
Turhan Türker, Korkut Öz, Deniz Kaplan, Ahmet 
Doğan, Kenan Bayrak ve Ali Akçoşkun ise 5. Dönem 
Yönetim Kurulu yedek üyeleri olarak seçildiler.
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